
9. 11. pondělí, 20:00 

18. 11. středa, 20:00

23. 11. pondělí, 20:00 

25. 11. středa, 20:00 

30. 11. pondělí, 20:00 

11. 11. středa, 20:00

MUŽ NA LANĚ

SPECTRE

STEVE JOBS

               U MOŘE

          GANGSTER KA 
AFRIČAN 

 DOKONALÝ ŠÉF

Biografický film o francouzském provazochodci Philippu 
Petitovi, jenž v roce 1974 přešel po laně zavěšeném mezi 
oběma věžemi World Trade Center. USA/2015/drama, živo-
topisný, dobrodružný/123 min/mládeži přístupný  
Režie: R. Zemeckis Hrají: J. Gordon–Levitt, Ch. Le Bon,  
J. B. Dale, B. Kingsley
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Daniel Craig je zpět jako Agent 007 v nové, v pořadí již 
24. Bondovce. VB, USA/2015/akční, dobrodružný, krimi/
nevhodný mládeži do 15 let Režie: S. Mendes  
Hrají: D. Craig, B. Whishaw, R. Fiennes, N. Harris,  
L. Seydoux
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Životopisný film o výjimečném vizionáři, zakladateli firmy 
Apple. USA/2015/drama, životopisný/122 min  
Režie: D. Boyle Hrají: M. Fassbender, K. Winslet,  
S. Rogen, K. Waterston
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Brad Pitt a Angelina Jolie jako manželský pár tentokrát 
i na filmovém plátně. USA/2015/drama, romantický/ne-
vhodný mládeži do 12 let Režie: A. Jolie Hrají: M. B. Pitt, 
A. Jolie, M. Laurent, M. Poupaud
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Pokračování příběhu R. Krejčíře. ČR/2015/krimi, drama, 
thriller/nevhodný mládeži do 12 let Režie: J. Pachl      
Hrají: H. Čermák, P. Bjelac, F. Čapka, V. Svátková
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Známý šéfkuchař (Bradley Cooper) se snaží dát dohromady 
tým pro nejlepší restauraci na světě. USA/2015/komedie, 
drama/nevhodný mládeži do 12 let. Režie: J. Wells  
Hrají: B. Cooper, U. Thurman, E. Thomson, D. Bruhl, O. Sy
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

…KINO …FILMOVÝ KLUB

Komedie pojednávající o tom, co se děje v zákulisí natá-
čení jednoho nekonečného TV seriálu. ČR/2015/kome-
die/103 min/mládeži přístupný Režie: M. Šmídmajer  
Hrají: J. Mádl, M. Horváthová, F. Kaňkovský, V. Cibulko-
vá, Z. Bydžovská
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

4. 11. středa, 20:00  

Celovečerní dokumentární film vypráví o Filipu Topolovi, 
skladateli, textaři, klavíristovi a zpěvákovi skupiny Psí 
vojáci, jehož tvorba zasáhla tři generace.  
ČR/2015/dokumentární/101 min/mládeži přístupný  
Režie: F. Kučera  
Hrají: J. Topol, F. Topol, J. Topol, D. Skála
Vstupné: 110,- / 90,- Kč (pouze pro členy Filmklubu)

2. 11. pondělí, 20:00  TAKOVEJ BAREVNEJ 
VOCAS LETÍCÍ KOMETY

       CELEBRITY s.r.o....KINO
22. 11. neděle, 16:00  

...DIVADLO
8. 11. neděle, 16:00
9. 11. pondělí, 9:00 a 10:30 

...AKCE PRO DĚTI

JO NESBØ: 
DOKTOR PROCTOR 

A PRDÍCÍ PRÁŠEK

ŠÍPKOVÁ RŮŽENKA

Rodinná komedie podle bestselleru Jo Nesba.  
Norsko/2014/rodinný/87 min Režie: A. Frohlich  
Hrají: E. Noraker, M. Ottesen, A. Antonsen
Vstupné: 130,- / 110,- Kč 

Rodinná pohádka Jiřího Chalupy a Jaromíra Klempíře 
pro děti s mnoha písničkami a krásnými loutkami. 
Děti dostanou krátkou lekci ze správné mluvy od Jana 
Přeučila, zatančí si na plese, děvčátka si zahrají na su-
dičky, všichni společně pomohou hodnému zahradníkovi, 
aby přemohl stoletý spánek i nebezpečné trní. 
Pohádka je plná krásných písniček od hudebního sklada-
tele Jaromíra Klempíře.    
Hraje: Jan Přeučil a Eva Hrušková 
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

...VÝSTAVA MĚSÍCE                                                                                                              
KRAJINA V OBRAZECH                                                                                                                                         

                                                                                                             Zveme Vás na další výstavu výtvarnice a lektorky Zdenky 
Hošková E. Můžete se těšit na nové malířské a kresebné 
práce, kterými se autorka reálnou i abstraktní formou do-
týká stále přítomnou a nikdy dost obdivovanou přírodou. 
Doprovodný program… hudba a zpěv Markéta a Drahuš-
ka Kráčmarovy a MC Luis de Fuméz. 
Výstava je prodejní a vernisáž výstavy se koná v úterý 
3. 11. v 19:00 a potrvá do konce listopadu.

...KONCERTY

12. 11. čtvrtek, 19:30 
KAŽDÝ DRUHÝ ČTVRTEK
v měsíci

19. 11. čtvrtek, 19:30                                                                                                     

29. 11. neděle, 20:00

Akce pro všechny, kteří mají chuť si zahrát se spřízněný-
mi dušemi. Aparatura je zajištěna, stačí si přinést  
svůj hudební nástroj - kytaru, basu, saxofon, foukací 
harmoniku či bubenické paličky. 

Zpěváci a zpěvačky jsou vítáni!

Jiří Schmitzer je jedním z nejvýraznějších českých pís-
ničkářů. V republice snad není hudebního fandy, který by 
neznal jeho „songy“ jako Bynďa, Japonec, Máte na to?, 
Hrdlo prdlo…  
 
Jeho koncerty jsou vždy velkým zážitkem a jsou zajímavé 
mimo jiné i proto, že jsou neočekávaně očekávatelné. 
 
Vstupné 290,- / 260,- Kč

Dovolujeme si Vás pozvat do atmosféry adventu  
za doprovodu netradičních melodií a zpěvu.
  
Malý radostný koncert složený z písní, které mám rád,  
v nezvyklých úpravách.  
 
Těším se na Vás: Vlasta Červ

BLUES JAM SESSION

JIŘÍ SCHMITZER 
RECITÁL

     PŘÍLEŽITOSTNÉ 
SDRUŽENÍ PĚVCŮ

24. 11. úterý, 19:30

Komunikovat, otevřít se, naladit se, vnímat, uvědomovat si, 
to všechno jsou možná synonyma pro jedno a totéž, být 
vzhůru, tady a teď, na tomto místě, v tomto těle. Zabývej-
me se společně rozšiřováním těchto člověku daných darů. 
Přednáší: Vlasta Červ
Vstupné: 100,- Kč

ROZŠÍŘENÉ STAVY  
VĚDOMÍ A PRÁCE S NIMI

…PŘEDNÁŠKY A VEŘEJNÁ ČTENÍ  



Informace: 

tel: 245 019 061

 e-mail: info@kcnovabeseda.cz

Rezervované vstupenky lze vyzvednout každý den 

v otvíracích hodinách kavárny KC Nová Beseda.

Program
Listopad 2015

Změna programu je vyhrazena.

KAVÁRNA Beseda Café 
s dětským koutkem  

je otevřena:  
 

Po–Pá 10:00–13:00 a 15:00–22:00
So 14:00–22:00
Ne 14:00–20:00

Děkujeme městské části Praha-Klánovice
za pomoc a finanční podporu divadelních  
představení pro děti i dospělé a hudebních záznamů.

...KALENDÁŘ
 Krajina v obrazech

  2. 11. Takovej barevnej vocas letící komety
   
  4. 11. Celebrity s. r. o.

  8. 11. Šípková Růženka

  9. 11. Šípková Růženka

  9. 11. Muž na laně

11. 11. Dokonalý šéf

12. 11. Blues Jam Session

18. 11. Spectre

19. 11. Jiří Schmitzer - Recitál

22. 11. Jo NesbØ: Doktor Proctor 
 a prdící prášek

23. 11. Steve Jobs

24. 11. Rozšířené stavy vědomí a práce s nimi

24. 11. Social Club - poklábosení v angličtině

25. 11.  U moře

26. 11. Ladies Night

29. 11.    Příležitostné sdružení pěvců

30. 11. Gangster Ka: Afričan

17:00-18:00

Hlavním cílem kurzu je seznámit děti s moderní podobou 
yoya a ukázat, že už se nejedná pouze o hračku, ale o 
smysluplné trávení volného času, které zlepšuje předsta-
vivost, kreativitu a pomáhá poznávat nové lidi. 
Lektor: Adam-David Hutchinson 
Cena celého kurzu: 1.500,- Kč

Potřebujete své anglické sebevědomí ukotvit, posílit nebo 
jen podpořit? Máte pocit, že nejste stále dost dobří a že 
Vám „něco“ chybí? Přijďte se přesvědčit, že se domluví-
te, a vyzkoušet si anglickou konverzaci „nanečisto“  
s Monikou. Monika bude jako mentor, facilitátor a živý 
slovník, korekce výslovnosti, poradce.

Od 19:30 začátečníci a mírně pokročilí 
Od 20:30 středně pokročilí a pokročilí

Vstupné: 120,- Kč / 60 min a jeden drink na baru

Běh a chůze s Jitkou Faronovou. Sraz v parčíku KC Nová 
Beseda. 

MODERNÍ YOYOVÁNÍ 

SOCIAL CLUB 
poklábosení v angličtině

RANNÍ BĚH S BESEDOU 

 CHŮZE S BESEDOU

BĚH S BESEDOU

KAŽDÁ STŘEDA 
do ledna 2016                                                                                          

24. 11. úterý, 19:30 a 20:30 

Každá sobota, 8:00

Každá neděle, 18:30

Každá středa, 19:00 

… KURZY

! Tištěná verze program
u je k vyzvednutí v K

ulturním
 centru N

ová B
eseda. P

okud 
chcete dostávat náš program

 m
ailem

, zaregistrujte se na info@
kcnovabeseda.cz. 

26. 11. čtvrtek, 18:00 LADIES NIGHT
Tentokrát na téma Vánoce v pohodě!  
Zapomeňte na předvánoční stres v přeplněných obcho-
dech a přijďte nakoupit všechny dárky na vánoční tržiště  
do KC Nová Beseda. Nabídka dárků bude opravdu veliká!  

Chybět nebude ani oblíbená módní přehlídka, bohatá  
tombola a filmová komedie Bez kalhot XXL.

REZERVACE NUTNÁ!
Vstupné: 150,- Kč

...AKCE MĚSÍCE


